
ÅRSBERETNING FOR SPECTRUM 

2007 – 2008 

Det har i beretningsåret vært avholt 7 meget vellykkede arrangementer i Spectrum, med et stort tilsnitt av 
sosial aktivitet.  Linjen som har vært fulgt har vært helt bevisst for å forsøke å nå frem til så mange medlemmer 
som mulig, og derved heve fremmøteprosenten. 

Vi kan ikke se at dette har lykkes i særlig grad, idet vi ikke kan spore noen økning i fremmøte i forhold til 
tidligere år. 

Kommunikasjonen med medlemmene er brakt opp på et nytt moderne nivå, og vi har nå fått mail adresse til 
alle medlemmer.  All kommunikasjon med medlemmene foregår vi ProWeb, hvor påmeldinger, og 
diskusjonsstrenger kan opprettes. 

Lisens for systemet er kjøpt inn av klubben, og blir vurdert som meget nyttig.  Porto er bortfalt, og kontakten 
med medlemmene er forbedret. 

Før purringer, oppnås nå svarprosent på ca 33 %, etter diverse purringer har vi nå kommet opp i 90 % 
tilbakemeldinger.  Styret har ikke kunnet danne seg noe mønster i svarprosent i forhold til møteinnhold eller 
lignende, bortsett fra at vi noterer at noen medlemmer fullstendig ignorer alle henvendelser og invitasjoner.  
Svarprosenten er imidlertid klart og tydelig økende.  En god svarprosent er særdeles motiverende for ethvert 
sittende styre! 

Det har vært avholdt styremøter før hvert arrangement, og samtlige styremedlemmer har vært meget aktive i 
planlegging og gjennomføring av møter og arrangementer. 

Spesielt må fremheves Cato som har jobbet frem ProWeb løsningen og stått for oppfølging av påmeldinger etc. 

 

De enkelte arrangementer har vært som følger: 

Sommermøte med Jazz på Bakkekroen 21.6.2007, med ledsager/venner ca 40 deltagere hvorav ca 
20 medlemmer.  Vi hadde Bakkekroen for oss selv, med Giggen og et lite håndplukket knippe flinke og 
spilleglade musikere. 

Spectrum Golf, 19. September 2007 på Oustøen. 

22 påmeldte spillere pluss 5 ikke spillende medlemmer, endelig tall 25 fremmøtte, hvorav 20 spillere.  Et 
forrykende elendig vær da starten gikk, men etter halvgått løp, bedret været seg betraktelig, og endte opp i 
flott ettermiddagssol. 

Middag, totalisator, premieutdeling i god gammel stil.  Noen mottatte klager på serveringen (ikke 
matserveringen), men det er nå en gang slik at man får ikke all verden av mat og drikke for 500 kroner pr snute. 
Vinner av Spectrum pokalen ble Hans Jakob Fredriksen.  Beste brutto: Ole Arntzen. 

 

Globale klimaendringer, Klimamøte, 14. November med Pål Prestrud, Direktør for CICERO 
var høstens store møte med faglig innhold.  Særdeles interessante synspunkter om klimaendringer og 



utfordringer fra en meget engasjert foredragsholder.  En engasjert forsamling hadde mange diskusjonsinnlegg 
til foredragsholderen. 

38 påmeldte medlemmer med ledsager, og nesten alle møtte frem.  20 medlemmer. 

Møtet ble avholdt i et flott auditorium i NORDEA’s lokaler, og NORDEA inviterte til overdådig buffé med godt 
drikke ad libitum etter den faglige delen.  Det ble en meget hyggelig aften, og nok en gang, Kjære NORDEA ved 
Calle S. og Leif N.; Tusen takk for arrangementet. 

 

Lutefiskaften, Theatercafeen, 28. November 2007 samlet som vanlig mange medlemmer, 28 i antall, 
til en svært hyggelig aften med god mat og godt drikke. Også her fikk formannen litt pepper for stenging av 
fellesregning før alle var ferdig bedrukket.   

 

Ball på Continental, 2. Februar 2008, samlet ca 60 personer inklusiv noen få eksterne gjester.  23 
medlemmer.  Dette var litt i underkant av det styret hadde tenkt seg.  Feiende flott musikk av Slemdal 
Storband, nydelig mat og svært gode viner til en overkommelig pris, kunne ha samlet flere – men styret noterte 
at medlemmene også deltar på mange andre aktiviteter og reiser som gjør det vanskelig og samle mange. 

”Som vanlig” noen utvalgte, gode, reflekterte ord om og til Spectrum’s medlemmer fra Annette S. og noen 
gode ord til våre damer, på sparket fra Giggen! 

 

Safarica, en beretning fra Afrika, med Knut Johan Ditlev-Simonsen, 12. Mars 2008 ble avholdt i 
Fokus Bank sine lokaler.  En morsom beretning om 3 unge gutters 9 måneder lange biltur gjennom Afrika.  En 
takk til Fokus bank ved Jan H. for lånet av møtelokaler og bevertning!  18 fremmøtte medlemmer. 

 

Referat fra Generalforsamling – se eget notat. 

 

Klubbens økonomi er god, og året blir gjort opp med et passende overskudd. 

Oppslutningen til de enkelte arrangementer har vært i gjennomsnitt 22 medlemmer.  Som vanlig er det noen 
medlemmer som stiller på mange arrangementer, mens andre ikke deltar på noen.  Styret har ingen detaljert 
statistikk over fremmøte, men foreslår å fortsette arbeidet med lister på hjemmesiden over hvem som melder 
seg på de enkelte arrangementer, og hvem som melder avbud. 

Styret takker for oppslutningen og deltagelse i året som er gått og håper medlemmene har vært fornøyd med 
årets program. 

Oslo, 27. Mars 2008 

For Styret i Spectrum 

Knut Aulie 

Sign. 


